Edição 5.495 | Ano 4
27 de janeiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004-2022. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 20UOREFW-CETADM33-NXPQHDYB-QTZE2IQY
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4624/2021

O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO/BA, torna público aos
interessados que realizará licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônica, cujo
objeto é: Registro de preços para futura e eventual contratação de serviços auxiliares e
de apoio às atividades finalísticas da Prefeitura Municipal de Porto Seguro/BA, em
regime de empreitada por preço unitário, mediante requisição/ordem de serviço desta
Municipalidade de acordo com a necessidade, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas no edital e seus anexos. Tipo: Menor Preço por GLOBAL.
Data: 08/02/2022, às 10h00min (horário de Brasília). Informações através do e-mail:
editaispepmps@gmail.com. Aquisição do edital através do site: www.licitacoes-e.com.br
e http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/editais. Porto Seguro - BA,
26/01/2022. João Pedro Ribeiro do Nascimento – Pregoeiro.

Edição 5.495 | Ano 4
27 de janeiro de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICONº 004-2022.

Certificação Digital: 20UOREFW-CETADM33-NXPQHDYB-QTZE2IQY
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004-2022.

		2022-01-27T09:17:18-0300